
6/202316

Jednou z hlavních výhod elektrických těles je jejich 
široká nabídka. Ať už hledáte těleso pro menší kou-
pelnu nebo pro velký obývací pokoj, u ISANu si vždy 
vyberete.

Současná architektura preferuje hlavně moderní de-
sign. S nadčasovými tělesy řady Melody, žebrovými 
radiátory Spiral nebo konvektory Termo získáte neje-
nom skvělou funkčnost i kvalitu, ale také designovou 
různorodost. Díky ní je otopné těleso estetickým do-
plňkem každého současného interiéru.

Ať už požadujete těleso pouze na elektřinu nebo prefe-
rujete kombinované vytápění, nabídka ideálního řešení 
od ISANu je opravdu široká.

Díky elektrickým tělesům nemusíte řešit umístění cen-
trálního zdroje tepla, komínu ani dalších prvků. Ušetří-
te tím nejenom místo, ale i náklady na instalaci.

Vlastní připevnění tělesa je pak dílem okamžiku. Není 
třeba se obávat složitých stavebních úprav. Stačí vy-
brat vhodné místo, namontovat těleso na zeď nebo na 
podlahu a může se začít topit. Elektrická tělesa reagují 
okamžitě po zapnutí. Už za malou chvíli místností pro-
niká příjemné teplo.

Velikou výhodou je fakt, že elektrická tělesa nejsou 
závislá na topné sezoně. Můžete je používat kdykoliv 

během roku, ať už je venku léto, nebo zima. Prostě kdy-
koli se vám zachce.

Navíc s moderními regulátory systému Nexus můžete 
ohřev místnosti předem naplánovat a ušetřit tak ener-
gii i finanční prostředky. Výhodou je kompatibilita top-
ných tyčí s jakýmkoli regulátorem Nexus a dále jeho 
jednoduchá a rychlá instalace. Shrnuto a podtrženo 
jde o inteligentní a chytré řešení pro každou moderní 
domácnost, které navíc umí šetřit rodinný rozpočet za 
energie.

ISAN nabízí širokou škálu elektrických otopných těles, 
které se hodí do všech druhů interiérů. Ať už hledá-
te těleso pro koupelnu, obývací pokoj, nebo kancelář. 
Elektrická otopná tělesa představují moderní, energe-
ticky účinné a esteticky přitažlivé řešení pro vytápění 
každého interiéru. Nabízejí řadu výhod, od rychlé in-
stalace přes širokou nabídku až po designovou různo-
rodost. Pokud hledáte spolehlivé a moderní řešení pro 
vytápění, ISAN by měl být vaší první volbou.

 firemní

Elektrická otopná tělesa ISAN: 
Moderní řešení pro každý interiér
V dnešní době, kdy se moderní technologie rychle vyvíjí a mění náš životní styl, hledají zákazníci stále častěji 
řešení, která jsou nejenom funkční, ale také energeticky účinná a esteticky přitažlivá. Elektrická otopná tělesa 
od společnosti ISAN mezi ně rozhodně patří. Proč byste měli zvážit jejich pořízení?

O
TO

PN
Á

 T
ĚL

ES
A

www.marox.cz
ROKOV NA TRHU

Koncentrovaná nemrznoucí kapalina

KLIMATIZACE CHLAZENÍ TEPELNÉ
ČERPADLA

SOLÁRNÍ
KOLEKTORY

TOPNÉ
SYSTÉMY

HASICÍ SYSTÉMY
S ROZPRAŠOVAČI

*

PROCOLD  FACTORY
Koncentrovaná nemrznoucí kapalina pro topné systémy, 
tepelná čerpadla, chlazení a sluneční kolektory 
až do - 35°C.
Moderní kapalina s nízkým bodem tuhnutí na bázi ethylenglykolu 
pro průmyslové použití. Vyznačuje se vysokými provozními 
parametry. Materiálové složení zajišťuje úplnou ochranu systémů 
včetně hliníku i těsnících prvků.

Špičková kvalita

Ekonomické řešení

Nižší čerpadlový odpor

Balení
10kg (=cca 9l)
20kg (=cca 18l) 
Obj. kód
MRXF10 (10kg) 
MRXF20 (20kg)

PROCOLD  FACTORY EKO
Ekologická koncentrovaná nemrznoucí kapalina pro 
topné systémy, tepelná čerpadla, chlazení a sluneční 
kolektory až do - 35°C.
Moderní kapalina s nízkým bodem tuhnutí na bázi propylenglykolu 
pro průmyslové a sanitární použití. Vyznačuje se vysokými 
provozními parametry. Materiálové složení zajišťuje úplnou 
ochranu systémů včetně hliníku i těsnících prvků. Mísitelná s jinými 
kapalinami na bázi propylenglykolu.

Špičková kvalita

Certifikát PZH

Univerzální řešení

Balení
10kg (=cca 9,5l)
20kg (=cca 19l) 
Obj. kód
MRXFE10 (10kg) 
MRXFE20 (20kg)

* platí pro produkt PROCOLD FACTORY EKO

MAROX s.r.o. | Klincová 37, 821 08 Bratislava

+420 722 477 155 | +420 607 287 877

info@marox.cz


